
   ФЕДЕРАЦІЯ ПРОФСПІЛКОВИХ ОРГАНІЗАЦІЙ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                       

П Р Е З И Д І Я
П О С Т А Н О В А

“ 23  “  вересня  2015 р.                   м. Чернігів               № П-23-3

Про участь членських
організацій та трудових колективів 
у Всеукраїнському огляді на кращу організацію 
оздоровлення і відпочинку дітей в літній період 2015 року

Розглянувши   інформацію  відділу  соціально-правового  захисту  і
економічних  питань  ФПО  про  участь  членських  організацій  у
Всеукраїнському  огляді  на  кращу організацію оздоровлення і  відпочинку
дітей в літній період 2015 року,  Президія Федерації профорганізацій області

ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Інформацію  про  участь  членських  організацій  та  трудових

колективів у Всеукраїнському огляді на кращу організацію оздоровлення та
відпочинку дітей влітку 2015 року (додаток №1) та  оперативні  дані  щодо
оздоровлення дітей в розрізі організацій профспілок (додатки №2, №3) взяти
до відома.

2. Представити до нагород Федерації профспілок України найбільш
активні профспілкові організації та організаторів дитячої оздоровчої кампанії
2015 року (додаток №4).

3. Рекомендувати членським організаціям ФПО:
- проаналізувати  підсумки дитячої  оздоровчої  кампанії  2015 року та  з  їх

урахуванням  розробити  і  здійснити  заходи,  спрямовані  на   своєчасну
підготовку  для  забезпечення  збільшення   оздоровлення   та  відпочинку
дітей в 2016 році;

- відзначити найбільш активних учасників літньої оздоровчої кампанії 2015
року;

- в  колективних  договорах  та  угодах  передбачити  виділення  коштів  на
оздоровчу роботу з дітьми в 2016 році;

- забезпечити  в  першу  чергу  відпочинок  та  оздоровлення  дітей  з
багатодітних,  малозабезпечених  та  неповних  сімей,  дітей-сиріт,  дітей
інвалідів,  які  залишились  без  батьківської  опіки,  що  постраждалих
внаслідок Чорнобильської катастрофи та учасників АТО.



4. Керівництву Федерації профспілкових організацій області:
- звернутись до Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо

виділення в Держбюджеті України на 2016 рік коштів для оздоровлення
дітей працівників АПК та соціальної сфери, що проживають в сільській
місцевості а атож учасників АТО;

- продовжувати роботу з народними депутатами Верховної  Ради України
від  Чернігівщини,   керівниками  депутатських  фракцій  та  Комітетів
Верховної  Ради  України  щодо  відновлення  часткового  фінансування
коштами  Фонду  соціального  страхування  оздоровлення  дітей
застрахованих осіб;

- приймати  участь  в  розгляді  проектів  нормативно-правових  актів  щодо
оздоровлення та відпочинку дітей.

- звернутись до облдержадміністрації та обласної ради по питаннях:
- достатнього  виділення  коштів  з  бюджетів  усіх  рівнів  на  оздоровчу

роботу з дітьми 2016 року;
- збереження  дитячих  оздоровчих  закладів  та  надання  їм  пільг  та

компенсацій  щодо  оподаткування,  забезпечення  повноцінного  їх
функціонування влітку 2016 року;

5. Контроль за виконанням постанови покласти на відділ соціально-
правового захисту і економічних питань ФПО.

Голова Федерації М.А.Богдан
профспілкових організацій
Чернігівської області 


